

# گزارشی از تجمع معلمان استان قم

## طنین صدای اعتراض معلمان به پهنای ایران

معلمان که سال‌هاست برای تحقق مطالبه آموزش و پرورش کارآمد در تلاش هستند و با کنش‌های مختلف بدنبال داشتن شرایط حرفه‌ای مناسب برای معلمی می‌باشند امسال نیز از شهریور ماه در قالب تجمعات اعتراضی نامناسب بودن شرایط معیشتی را فریاد کردند.

امروز (پنج‌شنبه) نیز در شهرهای مختلف تجمعات گسترده‌ای شکل گرفت و مطالبات مختلف فریاد شد که در راس آنها اجرای رتبه‌بندی معلمان قرار داشت.

برخی از اعضای سازمان معلمان ایران که در این تجمعات حضور داشتند گزارش‌هایی را برای سخن معلم ارسال کردند که در همین راستا گزارشی از تجمع معلمان استان قم در اعتراض به تاخیر و عدم اجرای دقیق رتبه‌بندی معلمان و بی‌توجهی به تصویب لایحه دائمی شدن همسان‌سازی حقوق بازنشستگان به دست ما رسیده است.

این گزارش حاکی است این تجمع صنفی که راس ساعت ده و سی دقیقه امروز پنج‌شنبه در محوطه‌ی اداره کل آموزش و پرورش استان قم تشکیل شد و جمعی از فرهنگیان و کنشگران صنفی معلمان در آن حضور پیدا کردند به ادامه‌ی مطالبه‌گری به حق و قانونی خود پرداختند.

گزارش رسیده به سخن معلم حاکی است: احمدی، مسوول کار گروه پیگیری مطالبات فرهنگیان استان (شاغل و بازنشسته) با تشکر از حضور پرشور همکاران، خلاصه‌ای از اقدامات انجام شده را تشریح کردند سپس گلپاشی از دکتر معلم‌های استان به نمایندگی از شاغلین، اجرای دقیق و کامل لایحه‌ی رتبه‌بندی - تقدیمی از دولت قبلی به مجلس فعلی - با توجه به اصلاحات بعدی - آن را خواستار شدند.

این گزارش حاکی است مسعود محمدحسینی بازرس کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان قم و عضو هیات بازرسی سازمان معلمان ایران به نمایندگی از بازنشستگان استان، درخواست نمودند در اسرع وقت لایحه‌ی دائمی شدن همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در دستور کار نمایندگان مجلس قرار گیرد تا پس از اجرای رتبه‌بندی، بازنشستگان عزیز هم بلافاصله از ۹۰ درصد این افزایش منتفع گردند.



محمدحسینی همچنین به پرداخت پاداش پایان خدمت - فرهنگیانی که در سال ۱۳۹۹ و نیمه ی اول سال ۱۴۰۰ بازنشسته شده اند اشاره کرد و با توجه به بی ثباتی در بازار و پیش بینی - کاهش ارزش پول ملی ، پرداخت این پاداش را در اسرع وقت خواستار شد.

توجه به معیشت و مهمتر از آن، ارتقای سطح منزلت - فرهنگیان - فرهیخته ، از دیگر محورهای سخنان ایشان بود.

این فرهنگی بازنشسته و عضو هیات بازرسی سازمان معلمان ایران ، در ادامه ی سخنان خود ، به فعالیت های سازمان معلمان ایران در رابطه با مسائل صنفی - این تشکل ، از جمله تشکیل کار گروه رتبه بندی و همسان سازی حقوق بازنشستگان اشاره کرد و اهم فعالیت های این سازمان در رسیدن به مطالبات صنفی را به اختصار بیان نمود.

لازم به ذکر است در حاشیه ی این مراسم تعدادی از همکارانی که به تازگی با این سازمان آشنا شده بودند ، با مراجعه به ایشان ، سوالاتی در مورد شناخت بیشتر از سازمان معلمان داشتند که آقای محمدحسینی تاریخچه ی تشکیل - آن - با مجوز وزارت کشور- و عملکرد و گستره ی فعالیت - این تشکل را برای آنان توضیح داد.

در ضمن در پایان مراسم شیخ الاسلام مدیر کل آموزش و پرورش استان قم با حضور در این تجمع اعتراضی ، سخنانی مبنی بر مساعدت و پیگیری بابت تحقق این مطالبات ایراد نمود.



گفته می شود در این تجمع که حدود ۳۰۰ نفر حضور داشتند شعارهایی برای اجرای رتبه بندی و همسانسازی حقوق بازنشستگان داده شد. گزارش های تکمیلی سخن معلم ادامه دارد.